
Uchwała Nr XXVI/270/2001
Rady Miejskiej w Kostrzynie
z dnia  28 czerwca  2001 r.

W sprawie  Zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyna na 2001 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 1996 roku Dz.U.Nr 13, poz.74 z późniejszymi zmianami)
uchwala się, co następuje :

§ 1

Zwiększa się plan Budżetu Miasta Kostrzyna na 2001 rok po stronie dochodów
i wydatków o kwotę 26.100,00 zł. w tym :

1) DOCHODY BUDŻETOWE w :

DZIALE   921    - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                               NARODOWEGO                                                   26.100,00

Rozdz.      92195 - Pozostała działalność                                              26.100,00

        §           096  -Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
                               pieniężnej                                                                  26.100,00

2) WYDATKI BUDŻETOWE  w :

DZIALE   921     - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
                               NARODOWEGO                                                   26.100,00

Rozdz.      92195  - Pozostała działalność                                             26.100,00

        §         4300  - Zakup us ług pozostałych                                          26.100,00
                               1) obchody Dni Ziemi Kostrzyńskiej                       26.100,00

- 2 -

§ 2

W Budżecie Miasta na rok 2001 rok po stronie wydatków przenosi się plan między
działami :

Z m n i e j s z a  się :

DZIAŁ     700       -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA                22.500,00

Rozdz.      70095   -  Pozostała działalność                                           22.500,00

        §         4300   -  Zakup us ług pozostałych                                        22.500,00
                                 1. Szczepienie psów przeciw wściekliźnie             13.000,00
                             2. Wy łapywanie bezpańskich psów                          7.500,00

 



  3. Utrzymanie zwierząt w schronisku                      2.000,00

DZIAŁ     801        - OŚWIATA I WYCHOWANIE                            8.000,00

Rozdz.      80195    - Pozostała działalność                                             8.000,00

        §         3240    -  Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów    8.000,00
1. Stypendia                                                            8.000,00

DZIAŁ     900        - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
                                  ŚRODOWISKA                                                   16.000,00

Rozdz.      90095    - Pozostała działalność                                           16.000,00

        §         4100    - Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne               16.000,00
1. Inkaso opłaty targowej                                     16.000,00

- 3 -

Z w i ę k s z a  się :

DZIAŁ     010        - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                       13.000,00

Rozdz.      01022    - Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania
                                  monitoringowe pozostałości chemicznych i
                                  biologicznych  w tkankach zwierząt i produktach
                                  pochodzenia  zwierzęcego                                   13.000,00

        §         4300    -  Zakup us ług pozostałych                                       13.000,00
1. Szczepienie psów przeciw wściekliźnie          13.000,00

DZIAŁ     750         - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                    16.000,00

Rozdz.      75047     - Pobór podatków                                                  16.000,00

        §         4100     - Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne              16.000,00
                                   1. Inkaso op łaty targowej                                     16.000,00

DZIAŁ     854         - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAW.      8.000,00

Rozdz.      85415     - Pomoc materialna dla uczniów                            8.000,00

        §         3240     - Stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów    8.000,00
                                  1. Stypendia                                                             8.000,00

 



DZIAŁ     900         - GOSPODARKA KOMUNALNA                       9.500,00

Rozdz.      90013     - Schroniska dla zwierząt                                       9.500,00

        §         4300     - Zakup us ług pozostałych                                         9.500,00
1. Wyłapywanie bezpańskich psów                       7.500,00
2. Utrzymanie zwierząt w schronisku                    2.000,00

- 4 -

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                      Anna Żytkowiak

 


